АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2014

                                    № 55 - р
станица Полтавская
О выплатах руководителям
органов территориального общественного самоуправления

В целях реализации Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко) произвести выплату руководителям органов ТОС Полтавского сельского поселения за II квартал 2014 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения  Красноармейского района И.М. Белую.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

      П.Г. Завгородний
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к распоряжению администрации
                                                                           Полтавского сельского поселения

                                                              Красноармейского района

                                                              от 16.06.2014 № 55-р
Список
 руководителей органов территориального

 общественного самоуправления Полтавского сельского поселения
	№ п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Место жительства
	Сумма

(руб.)

	1.
	Жилина Валентина Ивановна
	Станица Полтавская,

ул. Молодёжная,7
	3 000,00

	2.
	Жукова Галина Владимировна
	Станица Полтавская,

ул. Элеваторная,153
	3 000,00

	3.
	Карлаш Ольга Владимировна
	Станица Полтавская,

ул. К.Маркса,9
	3 000,00

	4.
	Коробкина Людмила Григорьевна
	Станица Полтавская,

ул. Л.Толстого, 230, кор.5
	3 000,00

	5.
	Криницкая Эмилия Феликсовна
	Станица Полтавская,

пос. Мясокомбинат, дом 2
	3 000,00

	6.
	Липатова Клавдия Васильевна
	Станица Полтавская,

ул. Маяковского,11
	3000,00

	7.
	Мищенко Лидия Павловна
	Станица Полтавская,

ул. Колхозная, 4
	3 000,00

	8.
	Неудачина Людмила Григорьевна
	Станица Полтавская,

пер. Кооператоров,5, кв.2
	3 000,00

	9.
	Рыбина Людмила Николаевна
	Станица Полтавская,

ул. Ленина,213, кв.24
	3 000,00

	10.
	Сердюк Анастасия Фёдоровна
	Станица Полтавская,

ул. Красная,11, кв.2
	3 000,00

	11.
	Смелик Наталья Георгиевна
	Станица Полтавская,

ул. Таманская,5
	3 000,00

	12.
	Соловьёва Светлана Викторовна
	Станица Полтавская,

ул. Майская, 41
	3 000,00

	13.
	Тарасова Татьяна Ивановна
	Станица Полтавская,

ул. Набережная, 38, кв. 9
	3 000,00

	14.
	Черкасова Наталья Николаевна
	Станица Полтавская,

ул. Л. Толстого,187
	3 000,00

	15.
	Шаповалова Ирина Владимировна
	Станица Полтавская,

ул. Огородная,72а
	3 000,00

	16.
	Штирбу Василий Степанович
	Станица Полтавская,

ул. Кубанская,271
	3 000,00

Начальник организационного отдела
администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                      И.М. Белая